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GRADUATORIA GENERALE 
 
Nominativo  Totale  M/F

1. MASCITTI GIAMPIERO  92 M 

2. SILVESTRI VALENTINA  90 F 

3. DI GIROLAMI GIUSEPPE  90 M 

4. MASSI GIORGIO  90 M 

5. CAMERTONI SARA  89 F 

6. TASSI ROBERTO  89 M 

7. BONFIGLI LEONARDO  88 M 

8. PELOSI MAURIZIO  83 M 

9. GANDELLI CINZIA  83 F 

10. GIULIONI ANNA LAURA  82 F 

11. VALENTINI DAVIDE  81 M 

12. VITTORI GINO  80 M 

13. URBANI FEDERICA  79 F 

14. MENSIETTI FEDERICA  79 F 

15. PIERAGOSTINI ENRICA  78 F 

16. MOZZONI MARCO  77 M 

17. ZAZZETTA STEFANIA  75 F 

18. FELICI GIANLUCA  75 M 

19. LATINI GIULIO  73 M 

20. SPACCASASSI LUCREZIA  73 F 

21. GIOBBI MAURIZIO  73 M 

22. FERNANDEZ TATIANA LIS  72 F 

23. MORICONI PAOLO  71 M 

24. BLANCO ELISA  70 F 

25. SCARCELLA SAVERIO  70 M 

26. MALABELLI LEONARDO  69 M 

27. PERSIANI CLAUDIO  69 M 

28. GASPARI MASSIMO  69 M 

29. D'ERASMO PAOLO  69 M 

30. MATRICARDI DANNY  69 M 

31. GABRIELLI MARIDA  68 F 

32. ROMANDINI HILARY  68 M 

33. CIOTTI FABIO  67 M 

34. SIERPINSKI BRUNA  67 F 

35. MENDICINO GENNARO  66 M 

36. AGOSTINELLI GIOVANNI  66 M 

37. GIULIONI CLAUDIA  66 F 

38. MESTICHELLI CRISTIANO  66 M 

39. REALI ROBERTO  65 M 

40. ALESI SIMONE  65 M 

41. VANNUCCI ROSSELLA  64 F 

42. BORGHI MAURIZIO  64 M 

43. CICCONI GIULIO  64 M 

44. TANTARELLI EMILIA  63 F 

45. AZZELLINO GIANLUCA  63 M 

46. D'AUGELLO GRAZIA  63 F 

47. AGOSTINI FEDERICA  62 F 

48. ALFONSI EMIDIO  62 M 

49. CAPRIOTTI GIUSEPPE  61 M 

50. COLICCHIA ANGELO DONATO  60 M 

51. MARTELLA PIERO  60 M 

52. FILENI IVAN  60 M 

 

GRADUATORIA AMMESSI AL CORSO 
 
Considerato che il bando prevede che siano riservati n. 9 
posti  ai  candidati  di  sesso  femminile  e  che  sia  data 
priorità  ai  candidati  residenti  nella  Regione Marche,  gli 
iscritti al corso risultano essere i seguenti: 
 

Iscritti al corso 
 

Nominativo  Totale 

1. MASCITTI GIAMPIERO  92

2. SILVESTRI VALENTINA  90

3. DI GIROLAMI GIUSEPPE  90

4. MASSI GIORGIO  90

5. CAMERTONI SARA  89

6. TASSI ROBERTO  89

7. BONFIGLI LEONARDO  88

8. PELOSI MAURIZIO  83

9. GANDELLI CINZIA  83

10. GIULIONI ANNA LAURA  82

11. URBANI FEDERICA  79

12. MENSIETTI FEDERICA  79

13. PIERAGOSTINI ENRICA  78

14. ZAZZETTA STEFANIA  75

15. SPACCASASSI LUCREZIA  73

 
 Iscritti al corso in qualità di uditori 

 

Nominativo  Totale 

16. VALENTINI DAVIDE  81

17. VITTORI GINO  80

18. MOZZONI MARCO  77


